residenciam per detencionem prebende sue ; vt idoneos

vicarios loco suo constituant, et de communi consilio

Canonicorum residencium ; eis honestam et sufficientem

sustentacionem prouideant.

De coher- Preterea vobis hanc eciam facimus indulgenciam, vt

tentorum omnes iniustos detentores commune vestre, et omnes qui

commune Vel hominibus vel possessionibus ad eandem commuuam
GCC1GS16

Lincolni- pertinentibus, inuriam, molestiam, vel grauamen intu-

ensis et lerint ; liberum sit vobis ecclesiastica censura cohercere,
omnium '

, .

iniuriato- et in eos vsque ad condignam satisfaccionem, canonicam

dem
61US

i^sticiam exercere. Saluo in omnibus iure Episcopi et
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eius potcstate. Ncc liceat. . .Archidiaconis. . .Decanis, vel

alijs Officialibus Lincolniensis Episcopatus, excommuni-

catos...aut interdictos a vobis ; absoluere citra mandatum
Episcopi vel vestrum. Precipimus autem vt sentencia que

a vobis lata fuerit; per...Archidiaconos, vel...Decanos,

seu alios episcopatus officiales. execucioni mandetur.

COnsimilem litteram concessit Episcopus Willelmus

successor Hugonis predicti.

TT Vgo dei gracia Lincolniensis Episcopus ; Dilectis ltem -

filijs...Archidiaconis... Decanis, et alijs... officialibus

per Episcopatum Lincolniensem constitutis. Salutem, et

benediccionem.

Vniuersitati vestre notum fieri volumus, nos dilectis

in xpo filijs nostris...Decano et Capitulo Lincolniensis ec-

clesie, vel si...Decanus absens fuerit...Subdecano et eidem
Capitulo ; hanc indulgenciam fecisse ; vt omnes iniustos

detentores commune sue, et omnes qui vel hominibus
seu possessionibus ad eandem communam pertinentibus,

Iniuriam, molestiam, vel grauamen intulerint ; liberum

sit eis ecclesiastica censura cohercere, et in eos vsque ad
condignam satisfaccionem ; canonicam iusticiam exercere.

Saluo in omnibus hire Episcopi et eius potestate. Nec
liceat vobis excommunicatos, *vel interdictos ab eis ab- *U. 14s.

soluere, citra mandatum Episcopi uel Capituli. Precipi-

mus autem, vt sentencia que ab ipsis lata fuerit; per vos

execucioni mandetur.

RObertus dei gracia Lincolniensis Episcopus omnibus De liber-

fidelibus dei salutem. tate pre-

_T bendarum
JNouent vniuersitas vestra nos remisisse omnibus pre- ecclesie

bendis Lincolniensis ecclesie imperpetuum omnia iura
L

episcopalia et omnes exacciones. Et volumus quod omnes
Canonici Lincolnienses perpetuam in prebendis suis

et omnibus possessionibus que ad prebendas pertinent